
UCHWAŁA NR XLII/292/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ze zm.) w związku z art.24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu  
nieruchomościami rolnymi Skarbu  Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz.1187 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa oznaczonej numerem ewidencyjnym  53/2 o powierzchni 0.0900 ha położonej w obrębie 
geodezyjnym   Sompolinek na rzecz Gminy Sompolno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/292/2014

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Działka położona w obrębie geodezyjnym Sompolinek oznaczona numerem ewidencyjnym 53/2 
o powierzchni 0.0900 ha wchodzi w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa z wpisem prawa własności 
w księdze wieczystej Nr KN1K/0009367/4.

Na podstawie planu zagospodarowania przestrzennego  gminy Sompolno, który utracił swoją ważność  
wymienione działka    przeznaczona była pod ważniejsze drogi gospodarcze.

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania  Przestrzennego Gminy Sompolno, uchwała nr 
XXXI/246/05 z dnia 20.05.2015 r. predysponowana jest pod drogę gminną.

Zgodnie z art. 24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz.1187 ze zm.) Agencja Nieruchomości Rolnych w drodze umowy, 
nieodpłatnie przekaże  na własność Gminy Sompolno działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 53/2 
położoną w obrębie geodezyjnym  Sompolinek predysponowaną w studium pod drogę gminną.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




